

Ostrów Mazowiecka, dn. 28.10.2025 roku

RAPORT BIEŻĄCY Nr 10/2025

Temat: informacja poufna – wstępna informacja o wynikach finansowych Emitenta

Zarząd FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (dalej: Emitent, Spółka) przekazuje do publicznej wiadomości wstępną informację o wynikach finansowych Grupy Kapitałowej FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. (dalej: Grupa Kapitałowa lub Grupa) osiągniętych w II kwartale roku obrotowego obejmującego okres od 1 lipca 2025 do 30 września 2025 roku.

Zgodnie ze wstępnymi wyliczeniami przybliżona wartość skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej za okres 6 miesięcy, tj. okres od 1 kwietnia 2025 do 30 września 2025 roku wyniosła 550 mln zł (w tym 114 mln zł stanowiła sprzedaż poza Grupę nadwyżek płyty meblowej wyprodukowanej we własnej fabryce płyty, tj. w TANNE Sp. z o.o.) vs 479 mln zł w okresie porównawczym 2024 roku (w tym 74 mln zł stanowiła sprzedaż płyty poza Grupę), czyli była o 15% wyższa w stosunku do analogicznego okresu roku 2024.

Zgodnie ze wstępnymi wyliczeniami przybliżona wartość skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej w II kwartale bieżącego roku obrotowego wyniosła 280 mln zł (w tym 57 mln zł stanowiła sprzedaż poza Grupę nadwyżek płyty meblowej) w stosunku do 228 mln zł w okresie porównawczym 2024 roku (w tym 33 mln zł stanowiła sprzedaż płyty poza Grupę), czyli była o 23% wyższa w stosunku do analogicznego okresu poprzedniego roku obrotowego.

Szacunkowa wysokość skonsolidowanego wyniku EBIT Grupy Kapitałowej za okres 6 miesięcy roku obrotowego 2025 tj. za okres od 1 kwietnia 2025 do 30 września 2025 wyniosła 51 mln zł, w stosunku do 14 mln zł w porównawczym okresie roku 2024.

Szacunkowa wysokość skonsolidowanego wyniku EBIT Grupy Kapitałowej za II kwartał 2025 roku wyniosła 27 mln zł, w stosunku do 5 mln zł w II kwartale poprzedniego roku obrotowego.

Szacunkowa wysokość skonsolidowanego wyniku EBITDA Grupy Kapitałowej za okres 6 miesięcy bieżącego roku obrotowego wyniosła 78 mln zł, w stosunku do 42 mln zł w okresie porównawczym 2024 roku (wzrost o 86%), zaś za sam II kwartał 2025 wypracowana EBITDA osiągnęła poziom 41 mln zł vs. 19 mln zł w II kwartale 2024 roku (wzrost o 116%).

Pozytywny wpływ realizacji strategii zabezpieczeń ryzyka ekspozycji walutowej Spółki w II kwartale 2025 wyniósł 30,6 mln zł, w porównaniu do 11,9 mln zł w analogicznym okresie roku poprzedniego. Efekt ten dotyczy zarówno wysokości zrealizowanych przychodów ze sprzedaży, jak i EBIT okresu sprawozdawczego.

Dodatkowo pozytywny wpływ na wyniki finansowe w II kwartale 2025 roku miała sprzedaż praw do emisji CO₂ w kwocie 9,6 mln zł oraz sprzedaż prawa użytkowania wieczystego gruntów położonych przy fabryce w Hajnówce w kwocie 2,4 mln zł.

Wpływ na wynik EBIT II kwartału miała też decyzja Zarządu Spółki o utworzeniu odpisu w wysokości 5 mln zł na utratę wartości nieruchomości inwestycyjnej w Bydgoszczy spółki zależnej Galeria Kwadrat w związku z planowaną zmianą przeznaczenia obiektu.

Zarząd Emitenta informuje, że na dzień 30 września 2025 roku wskaźnik zadłużenia finansowego do EBITDA wyniósł 1,0. Uzyskany wskaźnik mieści się w zakresie uzgodnionym z Bankami finansującymi w zawartej w dniu 24 lipca 2024 roku Umowie wspólnych warunków.

Zarząd Emitenta informuje, że podane powyżej wyniki finansowe mają charakter szacunkowy i mogą różnić się od danych ostatecznych, które zostaną zaprezentowane w raporcie za II kwartał roku obrotowego 2025.

Podstawa prawna: Art. 17 ust. 1 Rozporządzenia MAR.